Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация Топкинского муниципального округа

Управление образования

ПРИКАЗ

от 10.02.2023 г. № 55

Об итогах муниципального этапа областного конкурса дидактических игр по ПДД

среди образовательных организаций «Учимся, играя»

На основании решения жюри от 10.02.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования администрации Топкинского

муниципального округа:

Мелкозерову Ирину Витальевну, педагог-организатор МКУ детский дом

«Островок», занявшую I место за разработку дидактической игры по ПДД «Дорожное

путешествие с Лолой»;

Кузнецову Елену Владимировну, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Дворец творчества детей и молодежи», занявшую I место за разработку

дидактической игры «Дорожное движение»;

Карачеву Ирину Викторовну, педагог-организатор МБОУ «СОШ № 2»,

занявшую II место за разработку дидактической игры «Знатоки ПДД»;

Ананьеву Наталью Юрьевну, воспитатель МБДОУ детский сад № 4 «Ромашка»,

занявшую II место за разработку дидактической игры по ПДД;

Еременко Оксану Викторовну, воспитатель МАДОУ детский сад № 9 «Сказка»,

занявшую III место за разработку дидактической игры с фонариком «Можно - нельзя,

правильно-неправильно»;

Капцову Наталью Васильевну, воспитатель МКУ детский дом «Родник»,

занявшую III место за разработку игры «Дорожный калейдоскоп».

2. Наградить грамотой управления образования администрации Топкинского

муниципального округа за участие:

Смагину Ольгу Александровну, воспитатель МБДОУ детский сад № 8

«Тополек», за разработку дидактической игры «Собери светофор»;

Оляник Инну Юрьевну, Кравцову Галину Александровну, воспитатели

МБДОУ детский сад № 7 «Солнышко», за разработку дидактической игры «Помоги

светофору найти свои огоньки»;

Соловову Наталью Викторовну, заместитель директора по ВР; Василенко

Юрия Юрьевича, педагог-организатор МБОУ «Шишинская СОШ», за разработку

дидактического пособия «Кубик рубик по ПДД».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО

«Дворец творчества детей и молодежи»  Д.В. Калашникова.

      Начальник управления образования      Т.Ю. Глебова

		2023-02-13T16:05:30+0700
	Глебова Татьяна Юрьевна